Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного

 (МБОУ «Лицей № 1» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-Г1алин Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей № 1»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Н.А. Назарбаевн цIарах Лицей № 1»)

П Р И К А З

      16 мая 2025 г. №   32/01-11

г. Грозный

О назначении бракеражной комиссии

на 2025/2026 учебный год

В целях осуществления контроля питания учащихся, контроля за

качеством приготовления пищи и соблюдения санитарно-гигиенических

требований во время приготовления и приема пищи в школьной столовой МБОУ

«Лицей № 1 им. Н.А. Назарбаева» г. Грозного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством

поступающих продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков

реализации. Качеством подготовки пищи и сроков ее реализации в следующем

составе:

Председатель комиссии: Алиева С,Х. – заместитель директора по УР

Члены комиссии: Насаева Л.И. – социальный педагог;

   Вагапова З.А. – председатель ППО

   Мирзоев Д. – специалист по охране труда

   Элимханова М.А. – повар

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале

отмечать качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых блюд.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        Ф.Л. Солтаханова

С приказом ознакомлен (ы): __________ от «___»_____2025    Л.И. Насаева

                                                                       от «___»_____2025    З.А. вагапова

                                                         от «___»_____2025    М.А. Элимханова

		2025-09-11T08:23:40+0300
	Солтаханова Фатима Лечаевна